DATENBLATT ARTIKELNUMMER 121-000-005

Montagesockel Noodl, schwarz

@ 80

12.5

49

@ 36

unex lighting AG

Fluelastrasse 12
CH-8048 Zrich

+41 44 404 22 22
www.unex-lighting.com
info@unex-lighting.com

unex

lighting - made for you

Farbe/Finish:

schwarz, strukturiert

RAL-Farbe: 9004
IP-Schutzklasse: P20
Material: Aluminium
Durchmesser: 80 mm
Hohe: 49 mm
Seite (aktueller Katalog): 115

09.03.2026 | Technische Anderungen vorbehalten



